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ConsultingPlus Sp. z o.o. wraz z Urzędem m.st. Warszawy zapraszają do udziału w projekcie
stażowym „Stolica staży” skierowanym do pracowników naukowych i innowacyjnych
przedsiębiorstw z Warszawy. Jest to kontynuacja wcześniejszych edycji projektu TEKLA
PLUS.

Celem Projektu jest wzrost wykorzystania infrastruktury badawczej i kapitału ludzkiego jednostek
naukowych na rzecz przepływu wiedzy między nauką i warszawskim biznesem.

W ramach projektu „Stolica staży”:

50 naukowców zatrudnionych w jednostkach naukowych odbędzie płatne staże●

w przedsiębiorstwach posiadających siedzibę lub jednostkę organizacyjną na terenie m. st.
Warszawy 
75 pracowników warszawskich przedsiębiorstw odbędzie staże w jednostkach naukowych●

posiadających siedzibę lub jednostkę organizacyjną na terenie woj. mazowieckiego
TERMIN REALIZACJI STAŻY:  styczeń  2013 – wrzesień 2014●

CZAS TRWANIA STAŻY:
staże pracowników naukowych w przedsiębiorstwach – średnio 6-miesięczne (min. 3 miesiące)
staże pracowników przedsiębiorstw w JN – średnio 120-godz w okresie min. 3 miesięcy

WYNAGRODZENIE STAŻYSTY:

dodatek stażowy dla pracowników naukowych odbywających staże w przedsiębiorstwach –●

3.500,00 zł/miesiąc
staże pracowników przedsiębiorstw w jednostkach naukowych – bezpłatne (koszty stażu ponosi●

organizator – Lider projektu). Wynagrodzenie Stażysty należne z tytułu odbywania Stażu będzie
pokrywane przez przedsiębiorcę będącego pracodawcą Stażysty.

Do udziału w projekcie zapraszamy:

-pracowników naukowych jednostek naukowych oraz pracowników naukowych
i naukowo-dydaktycznych uczelni, którzy chcą odbyć staż w warszawskich firmach

-przedsiębiorstwa zainteresowane przyjęciem pracowników naukowych na staż

-przedsiębiorstwa zainteresowane wydelegowaniem swoich pracowników na staż do jednostek
naukowych

- jednostki naukowe zainteresowane przyjęciem pracownika warszawskiego przedsiębiorstwa na staż

http://STOLICASTAZY.TEKLAPLUS.PL

Projekt realizowany jest w ramach Poddziałania 8.2.1 „Wsparcie dla współpracy sfery nauki
i  przedsiębiorstw-projekty konkursowe”, Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki.
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Potrzebne regulacje dot. norm i zasad hałasu
turbin wiatrowych
Uważa prof. Anna Preis z Uniwersytetu Adama Mickiewicza.

 
24-04-2024

Naukowcy zbadali, jakie obrazy zapadają
częściej w pamięć
Wynika z badania opublikowanego w Nature Human Behaviour.

 
24-04-2024

Człowiek poprzez emisję gazów spowodował
ocieplenie
Przypomnieli członkowie Komitetu przy Prezydium PAN.
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Sztuczna inteligencja diagnozuje spektrum
autyzmu
Robi to lepiej niż specjaliści.
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Autonomiczne hulajnogi elektryczne
Mogłyby same wracać do punktów ładowania.
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Wydano pierwszy atlas geologiczny Księżyca
Zestaw map został wydany w języku chińskim i angielskim.
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Cechach psychopatyczne, a hałaśliwe
samochody
Nowebadania profesor psychologii Julie Aitken Schermer .
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Szczepienia dorosłych są tak samo ważne, jak
szczepienia dzieci
Uważają lekarze i epidemiolodzy.
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